
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 15 серпня 2024 р.                                  Стрий                                              №375

Про встановлення середньозваженого
тарифу на послугу з управління змішаними
побутовими  відходами на території сіл 
Стрийської міської територіальної громади

            Відповідно до ст. 28, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,до ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст.26, 34 
Закону України «Про управління відходами», постанови КМУ постанова Кабінету 
Міністрів України від 26.09.2023 №1031 «Про затвердження Порядку формування 
середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також 
тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», 
рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 06.06.2024 № 294 «Про 
затвердження результатів конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 
населених пунктів (сіл) Стрийської міської територіальної громади», рішення сесії 
Стрийської міської ради від 27.06.2024 №2676 «Про  виконавця (виконавців) послуг 
з управління побутовими відходами на території Стрийської міської територіальної 
громади», розглянувши заяву  ФОП Колеги М.І. від 01.07.2024 № 64, виконавчий 
комітет Стрийської міської ради ВИРІШИВ:

            1.Встановити тариф на території сіл Стрийської міської територіальної 
громади (відповідно до додатку):
            1.1. операцію із збирання та перевезення змішаних побутових відходів -
220,32грн. за 1 м ³ з ПДВ та/або 1101,60 грн за тонну з ПДВ.
            1.2. середньозважений тариф на послугу з управління змішаними побутовими 
відходами - 290,32 грн. за 1 м³ з ПДВ для населення  та/або 1451,60 грн за тонну 
та/або 30,00 грн. з особи в місяць.
             1.3. середньозважений тариф на послугу з управління змішаними 
побутовими відходами - 360,32 грн. за 1 м³ з ПДВ та /або 1801,60 грн за тонну для  
інших споживачів.
           
          2. Рішення набуває чинності  з 01.09.2024 року.



3. Відділу внутрішньої та інформаційної політики міської ради (М.Стадник) 
розмістити рішення на офіційному веб-сайті Стрийської міської ради з моменту 
його прийняття.

          4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської 
ради від від 02.05.2024 №202 «Про зміну (коригування) тарифів на послуги з 
поводження з твердими побутовими відходами на території сіл Стрийської міської 
територіальної громади»

           5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дмитришина М.С.

     Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ



                                                                               Додаток до рішення виконавчого комітету
                                                 від_15 серпня 2024 №__375_____

Структура витрат тарифу на операції  збирання та перевезення змішаних побутових 
відходів для сіл Стрийської міської територіальної громади

Операція із збирання, перевезення побутових 
відходів(змішаних) 

Показник усього, тис. грн. грн/м³ грн/т

Прямі матеріальні витрати 2362,41 65,09 325,45

Прямі витрати з оплати праці 1404,90 38,71 193,55

Інші прямі витрати 630,20 17,36 86,80

Загальновиробничі витрати 686,22 18,91 94,55

Виробнича собівартість 5083,73 140,07 700,33

Адміністративні витрати 1159,06 31,93 159,65

Повна собівартість 6242,79 172,00 860,01

Планований прибуток 420,75 11,60 57,99
Тариф на операцію збирання та перевезення побутових 
відходів(змішаних), без ПДВ Х 183,60 918,00
Тариф на операцію збирання та перевезення 
побутових відходів(змішаних), з ПДВ Х 220,32 1101,60

Структура Тарифу на операції з управління змішаними побутовими відходами 
для населення сіл Стрийської міської територіальної громади

Показник    Сума, грн/м³ Сума, грн/т

Тариф на операцію збирання та перевезення змішанихпобутових 
відходів, з ПДВ 220,32 1101,60
Тариф на операцію видалення побутових відходів(змішаних), з 
ПДВ 70,00 350,00
Середньозважений  Тариф на операції з управління змішаними 
побутовими відходами,  з ПДВ 290,32 1451,60
Вартість в місяць для населення Стрийської ТГ, грн 30,00

Структура Тарифу на операції з управління змішанимипобутовими відходами 
для інших споживачівсіл Стрийської міської територіальної громади

Показник    Сума, грн/м³ Сума, грн/т

Тариф на операцію збирання та перевезення змішанихпобутових 
відходів, з ПДВ 220,32 1101,60
Тариф на операцію видалення побутових відходів(змішаних), з 
ПДВ 140,00 700,00
Середньозважений  Тариф на операції з управління 
змішаними побутовими відходами,  з ПДВ 360,32 1801,60

Керуюча справами виконкому                                                   Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА




